

Urząd Miejski W BRZESKU

32-800 Brzesko, ul. Głowackiego 51
tel. 14 68 63 100, fax 14 66 30 545
-16-

ODPOWIEDZI / ZMIANA NR 7 DO SIWZ

ITK. III.271.T.1.2017.ZW

Brzesko, 2018.01.23

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579). Zamawiający – Gmina Brzesko – reprezentowana przez Zastępcę Burmistrza odpowiada na pytania zadane przez wykonawców dot. zamówienia publicznego na zadanie: **„Termomodernizacja 5 placówek edukacyjnych (PSP nr 3 Brzesko, PSP Bucze, PSP Jadowniki, PSP Jasień, PSP Szczepanów) w Gminie Brzesko”** ogłoszenie w BZP pod nr 501902-N-2018 z dnia 2018.01.09

Pytanie 1. Zwracam się z prośbą o zamieszczenie projektów oraz rysunków na wykonanie instalacji fotowoltaicznej do wszystkich obiektów

Odpowiedź 1. Nie posiadamy projektów oraz rysunków na wykonanie instalacji fotowoltaicznej. Opracowanie projektu wykonawczego jest po stronie Wykonawców.

Pytanie 2. Proszę o zamieszczenie zestawienia stolarki i ślusarki do poszczególnych obiektów

Odpowiedź 2. Zamawiający nie dysponuje zestawieniem stolarki. Wskazana jest wizja w terenie i sprawdzenie otworów na budowie. Na rzutach podano wymiary stolarki a w kosztorysie podano m2 do wymiany. Należy bezwzględnie sprawdzić wielkości otworów okiennych na budowie przed zamówieniem.

Dodatkowo nadmienię że przekazany przedmiar robót ma charakter wyłącznie informacyjny i podane w nim wartości są pozycjami sugerowanymi.

Zmiany wynikające z odpowiedzi na pytania powodują odpowiednio zmiany SIWZ. Zamawiający informuje, że zmiany wskazane w niniejszych wyjaśnieniach stają się integralną częścią SIWZ, a Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je podczas sporządzania oferty

Z upoważnienia Burmistrza
Z-ca BURMISTRZA



mgr inż. Jerzy Tyrkiel

Otrzymują:

1 x Wykonawcy biorący udział w przetargu

1 x strona internetowa Zamawiającego www.brzesko.pl

1 x a/a